



Հաստատում եմ՝
տնօրենի պարտակ.
կատարող *Լ.Հովակիմյան*

29.01.2026թ

2026 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Սյունիքի մարզ, Միսիանի պետական քոլեջ ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) Պետական բյուջե Ծրագիրը՝ միջին մասնագիտական և արհեստագործական կրթություն						
Անվանումը						
բաժին 09, խումբ 03, դաս 01/02, ծրագիր կրթական (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ան ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					
Ապրանքներ						
Գրասենյակային և համակարգչային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր						
30192128	շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	40	10000
		ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192121	գրիչ գնդիկավոր/կապույտ,սև,կարմիր/					
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192121	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192130	մատիտներ սև	ՄԱ	հատ	60	30	1800
30197511	վատման	ՄԱ	հատ	200	30	6000
30192160	շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	250	40	10000
30197511	ստվարաթուղթ	ՄԱ	տուփ	50	10	500
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	20	2000
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
30197121	կոճգամ, երկաթյա	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
30192233	սիլիկոնե ձողիկներ հաստ	ՄԱ	հատ	140	20	2800
30192233	սիլիկոնե ձողիկներ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30197231	թղթապանակ, պոլիմ. թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	10	15000
30197232	թղթապանակ, պոլիմերային	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
30192232	սկոչ թղթի հաստ 70մմ*30մ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	700	10	7000
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
30197332	դակիչ (ծակոտիչ)՝ միջին	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2000	50	100000
30199420	թուղթ նշումների համար,	ՄԱ	հատ	200	20	4000

30197621	ֆլիպչատի թուղթ	ՄԱ	տուփ	3500	2	7000
30192230	սկոչ՝ թղթի հաստ2,5մմ-3մմ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30199420	թուղթ նշումների գունավոր, սոսնձված	ՄԱ	տուփ	300	10	3000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						273600
30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր					
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	3800	10	38000
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2100	10	21000
30237220	մկնիկի տակդիրներ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						67000
Տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք						
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	400	10	4000
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	500	10	5000
22451000	ստուգման գրքույկ	ՄԱ	հատ	500	100	50000
22451280	ուսանողական տոմսեր	ՄԱ	հատ	200	100	20000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						79000
Քիմիական արտադրանք						
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	150	20	3000
24911200	սոսինձ, էմուլսիա/1կգ/պարկետի	ՄԱ	հատ	1290	2	2580
24911200	սոսինձ, էմուլսիա /1կգ/ MIX	ՄԱ	հատ	650	5	3250
24911900	սոսինձ քարի թափ.350գ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
24911900	սոսինձ սալիկի M50 25 կգ	ՄԱ	պարկ	1300	5	6500
24911900	սոսինձ սալիկի 25 կգ	ՄԱ	պարկ	2250	4	9000
24911900	սոսինձ սալիկի M50 25 կգ	ՄԱ	պարկ	3800	5	19000
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
24451140	ժավել	ՄԱ	հատ	300	20	6000
24911300	սոսինձ՝ չոր	ՄԱ	հատ	250	50	12500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						68830
էլ. սարքավորումներ, սարքեր և սպառման առարկաներ						
31685000	երկարացման լար 2տեղ.3մ	ՄԱ	հատ	1850	6	11100
31683300	եռաբաշխիչ վարդակին միացվող 3 տ	ՄԱ	հատ	230	5	1150
31211180	անջատիչ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
31211180	անջատիչ 2 տեղ	ՄԱ	հատ	750	4	3000
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	70	50	3500
31531220	էլեկտրական լամպ, 100W	ՄԱ	հատ	100	20	2000
31531220	էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	150	30	4500
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՄԱ	հատ	250	10	2500
31521200	լամպ՝ էլոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	700	20	14000
31321260	էլ.հաղորդալար2*1,5	ՄԱ	մ	290	20	5800
31685000	երկարացման լար 3 տեղ.10մ	ՄԱ	հատ	3860	2	7720
31211180	ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	4280	1	4280
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						61950
Բժշկական սարքեր,դեղեր ևանձնական հիգիենայի պարագաներ						
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	600	40	24000
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	450	30	13500
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	300	30	9000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						46500
Կենցաղային իրեր,կահույք,կահավորանք						
39111190	բազկաթոռներ	ՄԱ	հատ	60000	2	120000

39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	700	5	3500
39263200	հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
39263310	օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39263310	օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	800	5	4000
39241141	ռեզակ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39263320	օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39221300	ջրամաններ /գրաֆիններ/	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
39221300	ջրամաններ /գրաֆիններ/	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
39221290	էլ թեյնիկ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1400	20	28000
39221490	սպունգ խոզանակ ապակի մաքրելու	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39221490	սպունգներ	ՄԱ	տուփ	520	10	5200
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
39224331	դույլ պլաստմասե 12 լ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39221460	ներկելու խոզանակ 50մմ	ՄԱ	հատ	280	5	1400
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	900	12	10800
39224380	կրակվառիչներ	ՄԱ	հատ	950	10	9500
39224410	գազային վառելիք կրակվառիչների հ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	470	10	4700
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	350	16	5600
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	400	13	5200
39522250	լաթ միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	150	40	6000
39351100	սանհանգույցի խցան բացելու սարք	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
	թակարդ/ստանդով գիրք/	ՄԱ	հատ	250	30	7500
39831247	ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար/խտանյութ/	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
39811300	օդի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	700	20	1400
39711220	սրճեմի էլեկտրական	ՄԱ	հատ	2500	5	7500
39831244	օձառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39831241	օձառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	350	20	7000
39831242	լվաց. փոշի ձեռքով լվանալու	ՄԱ	հատ	350	30	10500
39831283	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1100	10	11000
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
39835000	հատակ մաքրելու ձող.պլաստ փայտյա	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
39831247	ախտահանող փոշի	ՄԱ	տուփ	260	10	2600
39298300	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
39298300	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	1900	2	3800
39298300	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	540	2	1080
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						367380
Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք						
31681610	ապահովիչ HOR 07 63	ՄԱ	հատ	1100	4	4400
44191700	վարդակի շրջանակ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	150	5	750
44191700	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	180	5	900
44511343	գայլիկոն ալմաստե	ՄԱ	հատ	850	4	3400
44521180	սողնակ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
44921500	գիպս ծեփամածիկ 30 կգ	ՄԱ	պարկ	4150	3	12450

19642100	Պոլիէթիլէնային թաղանթ	ՄԱ	մ	380	30	11400
19641000	Պոլիէթիլէնային թաղանթ	ՄԱ	տուփ	290	50	14500
19641000	Պոլիէթիլէնային տոպրակ/աղբի/	ՄԱ	տուփ	1100	20	22000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						47900
Սպորտային ապրանքներ, կերպարվեստի նյութեր և պարագաներ						
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
37451520	թենիսի գնդակներ	ՄԱ	հատ	80	100	8000
37451540	թենիսի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
37821160	կավիճ՝ գրելու, տուփերով	ՄԱ	տուփ	1500	4	6000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						49000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						1466280
Ծառայություններ						
72400000	համացանցային ծառ./ինտերնետ կապ/	ՄԱ	դրամ	246	1	246000
64211100	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60	1	60000
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	60	1	60000
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	650	1	650000
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	600	1	60000
79980000	թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	6	1	6000
22130000	տեղեկատուներ	ՄԱ	դրամ	24	1	24000
	մասնագիտական սպաս.ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50	1	50000
	քարթրիջի լիցքավորում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	130	1	130000
80000000	կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50	1	50000
98391200	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75	1	75000
60171110	այլ տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	100	1	100000
76131100	գազասպառ.համակ. տեխ.սպաս. ծառ.	ՄԱ	դրամ	70	1	70000
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	148	1	148000
64000000	փոստային և հեռահաղորդակցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10	1	10000
	Համակարգչային տեխնոլոգիաների և ծրագրային ապահովումների մշակում և սպասարկում			112	1	112000
72514300		ՄԱ	դրամ			
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1851000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						3317280